[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于南京市2025年第四批拟新增定点
医药机构名单公示

根据《关于转发贯彻<江苏省医疗机构医疗保障定点管理实施细则>的通知》（宁医发〔2024〕2号）《关于进一步规范医药机构医疗保障协议定点工作的通知》（宁医险管〔2025〕1号）等文件要求，经组织评估审核，拟将南京星河口腔诊所等10家医药机构纳入医保定点管理，现予以社会公示。公示时间为2025年10月20日至10月24日。社会各界人士如对公示名单有异议，可向南京市医疗保障局反映。
监督电话：025-68788592
[bookmark: _GoBack]地址：南京市江东中路265号新城大厦C座
邮编：210000

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]附件：2025年第四批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单

南京市医疗保险管理中心
2025年10月16日

- 2 -

附件
2025年第四批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单
	序号
	机构性质
	区划
	机构名称
	机构地址
	执业时间
	申请时间
	现场评估时间
	实测面积（平方米）
	备注

	1
	医疗机构
	玄武
	[bookmark: OLE_LINK3]南京星河口腔诊所
	江苏省南京市玄武区红山街道红山社区望山路19-41号
	2025年5月13日
	2025年9月3日
	2025年9月26日
	202.38

	2
	医疗机构
	栖霞
	南京栖霞宏善护理院
	江苏省南京市栖霞区燕子矶街道下庙村社区万春路一号
	2025年3月24日
	2025年9月1日
	2025年9月26日
	2320.72

	3
	医疗机构
	秦淮
	南京王山中医医院
	江苏省南京市秦淮区光华路街道庆华社区光华路156号1-2层
	2023年9月1日
	2025年9月3日
	2025年9月25日
	1137.32

	4
	医疗机构
	溧水
	南京溧康诊所
	江苏省南京市溧水区开发区崇贤社区柘塘街道徐母塘路98号
	2024年12月16日
	2025年9月3日
	2025年9月26日
	240.00

	5
	零售药店
	玄武
	北京同仁堂南京药店有限责任公司南京珠江路店
	江苏省南京市玄武区新街口街道香铺营社区珠江路348号
	2024年8月29日
	2025年9月3日
	2025年9月26日
	84.48

	6
	零售药店
	建邺
	江苏润天医药连锁药房有限公司省第二中医院药店
	江苏省南京市建邺区南苑街道话园社区南湖路23号江苏省第二中医院病房综合楼北侧药店
	2025年2月19日
	2025年9月3日
	2025年9月25日
	104.90

	7
	零售药店
	江宁
	南京康杰药房有限公司
	江苏省南京市江宁区禄口街道曹村曹村168号
	2025年1月27日
	2025年9月1日
	2025年9月24日
	85.00

	8
	零售药店
	溧水
	南京浩晟嘉伦大药房有限公司
	江苏省南京市溧水区开发区开发区长寿东路89号
	2025年2月21日
	2025年9月1日
	2025年9月26日
	84.00

	9
	零售药店
	六合
	北京同仁堂南京药店有限责任公司六合延安路分店
	江苏省南京市六合区雄州街道天一社区延安路21号(一层)
	2024年8月22日
	2025年9月3日
	[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35]2025年9月24日
	85.00

	10
	零售药店
	高淳
	鸿霖健康药房（南京）有限公司
	江苏省南京市高淳区淳溪镇镇北路26号
	2024年12月5日
	2025年9月3日
	2025年9月26日
	158.00